PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 29.07.2019 № 1862

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся на территории Озерского городского округа
В соответствии с п. 19 Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденного постановлением Правительства Челябинской области                                         от 25.01.2016 № 5-П, п. 11  Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Озерского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Озерского городского округа                                                         от 29.03.2018 № 37, актуальных сведений по заключенным договорам                              на размещение нестационарных торговых объектов на территории                       Озерского городского округа, п о с т а н о в л я ю:

1. Актуализировать сведения в строке 9 в столбце 6 путем внесения периода размещения нестационарного торгового объекта - Договор размещения НТО № 54/2019 - НТО до 10.05.2024.

2. Актуализировать сведения в строке 29 в столбце 6 путем внесения периода размещения нестационарного торгового объекта - Договор размещения НТО № 52/2019 - НТО до 09.05.2024.
3. Актуализировать сведения в строке 30 в столбце 6 путем внесения периода размещения нестационарного торгового объекта - Договор размещения НТО № 51/2019 - НТО до 09.05.2024.
4. Актуализировать сведения в строке 33 в столбце 6 путем внесения периода размещения нестационарного торгового объекта - Договор размещения НТО № 53/2019 - НТО до 09.05.2024.
5. Актуализировать сведения в строке 39 в столбце 6 путем внесения периода размещения нестационарного торгового объекта - Договор размещения НТО № 49/2019 - НТО до 06.05.2024.
6. Актуализировать сведения в строке 41 в столбце 6 путем внесения периода размещения нестационарного торгового объекта - Договор размещения НТО № 60/2019 - НТО до 13.05.2024, в столбце 7 путем внесения наименования хозяйствующего субъекта ИП Андреев А.Ф.

7. Актуализировать сведения в строке 48 в столбце 6 путем изменения периода размещения нестационарного торгового объекта - Договор размещения НТО № 42/2019 - НТО до 14.02.2024.
8. Актуализировать сведения в строке 51 в столбце 6 путем изменения периода размещения нестационарного торгового объекта - Договор размещения НТО № 43/2019 - НТО до 19.02.2024.
9. Актуализировать сведения в строке 52 в столбце 6 путем внесения периода размещения нестационарного торгового объекта - Договор размещения НТО № 59/2019 - НТО до 13.05.2024, в столбце 7 путем внесения наименования хозяйствующего субъекта ИП Ермаков О.А., в столбце 8 путем внесения                   слова «да».
10. Актуализировать сведения в строке 56 в столбце 6 путем внесения периода размещения нестационарного торгового объекта - Договор размещения НТО № 48/2019 - НТО до 02.05.2024.
11. Актуализировать сведения в разделе «поселок Метлино» в строке 3                 в столбце 6 путем внесения периода размещения нестационарного торгового объекта - Договор размещения НТО № 50/2019 - НТО до 06.05.2024.
12. Актуализировать сведения в разделе «поселок Метлино» в строке 5                  в столбце 6 путем внесения периода размещения нестационарного торгового объекта - Договор размещения НТО № 45/2019 - НТО до 29.04.2024.
13. Актуализировать сведения в разделе «поселок Метлино» в строке 9                 в столбце 6 путем изменения периода размещения нестационарного торгового объекта - Договор размещения НТО № 44/2019 - НТО до 21.03.2024.
14. Актуализировать сведения в разделе «поселок Новогорный»                          в строке 2 в столбце 6 путем внесения периода размещения нестационарного торгового объекта - Договор размещения НТО № 47/2019 - НТО до 29.04.2024.
15. Актуализировать сведения в разделе «поселок Новогорный»                                     в строке 8 в столбце 6 путем изменения периода размещения нестационарного торгового объекта - Договор размещения НТО № 46/2019 - НТО до 29.04.2024.
16. Актуализировать сведения в разделе «объекты Агентства «Роспечать» в строке 6р в столбце 6 путем внесения периода размещения нестационарного торгового объекта - Договор размещения НТО № 57/2019 - НТО до 10.05.2024.
17. Актуализировать сведения в разделе «объекты Агентства «Роспечать» в строке 7р в столбце 6 путем внесения периода размещения нестационарного торгового объекта - Договор размещения НТО № 55/2019 - НТО до 10.05.2024.
18. Актуализировать сведения в разделе «объекты Агентства «Роспечать» в строке 8р в столбце 6 путем внесения периода размещения нестационарного торгового объекта - Договор размещения НТО № 58/2019 - НТО до 10.05.2024.
19. Актуализировать сведения в разделе «объекты Агентства «Роспечать» в строке 10р в столбце 6 путем внесения периода размещения нестационарного торгового объекта - Договор размещения НТО № 56/2019 - НТО до 10.05.2024.

20. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

21. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков